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Voor een sociale slurp in uw buurt

KAFFIE € MELK

espresso - een straf kaffietje
doppio - dubbele espresso
lungo - gewone kaffie ¥
cappuccino - met melkschuim
flat white - dubbele shot met melkschuim
latte - veel melk + melkschuim
granenkaffie

chocomelk - echte chocolade
chocomelk - kindermaat ¥
glas melk

supplement havermelk

Steunkaffie
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€ 2.50
3.00
2.80
3.50
4.00
4.00
3.00
4.50
2.50
2.50

+0.30
2.50

THEE BIER
chai latte €4.50 Rédor - gewoon pintje - bio € 2.80
China Gunpowder - biologische groene thee ¥ 2.50 Saison Dupont - bio 3.50
groene munt - biologische groene thee en munt ¥ 2.50 Blanche Dupont - wit biertje - bio 3.00
Assam zwarte thee ¥ 2.50 Modeste - triple bio 4.50
fruit infusie kersen-framboos ¥ 2.50 Vicaris - blond en krachtig 4.50
fruit infusie Persimmon peach ¥ 2.50 Gruut bruin - Gents bruin bier 4.50
gemberthee - gedroogde stukje gember ¥ 2.50 Trottinette IPA - niet alcoholisch pintje 4.50
Carlsberg 0.0% 2.80
FRIS £ PRIK suggestie bier - vraag ernaar - prijs kan variéren
Bionade - bio €3.50
vlierbes of gember/sinaas WIJN £ APERITIEF
Community Cola - fairtrade 4.00
Limonaid - bio 4.00 Aperol spritz - zomerse coctail 7.00
bloedappelsien, limoen of gember Picon Vin Blanc - Noord Frans lekkers 7.00
ChariTea - koud verfrissend theetje - bio 4.00 cider - frisse appel >-00
rooibos met passie of zwarte thee met citroen
Oxfam worldshake, sinaas of appelsap ¥ 2.80 GLAS - FLES
Ferm kombucha - bio 3.60 huiswijn rood, rose of wit - bio €4.50 20
ginger/lemongrass of appel/munt prosecco - bio 6.00 28
Big tom - pittig gekruide tomatensap 3.60
Spa - orange of citroen ¥ 2.50 BESTELLEN ¢ BETALEN AAN DE TO0G
bruiswater¥ 2.50
WIE EEN 1-TJE HEEFT KAN DRINKEN AAN
kraantjeswater gratis

SOCIAAL TARIEF
DRANKJES MET v AAN 1.50 €

v VRAAG ERNAAR AANDEBAR v

EMIEL HULLEBROECKPLEIN 1 9050 GENTBRUGGE
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TAART € KNABBELS

gebak van de dag
bolletje vanille-ijs

extra topping
raket-ijsje of cornetto
chips - zout / paprika
bordje lekkers

- kaas Hinkelspel

- worst

- olijven

sneetje brood

€ 4.00
2.50
0.80
2.50
2.50

7.00
5.00
5.00
1.00

ONTBIJT TOT 11U30 DONDERDAG- EN VRIJDAGAVOND 18U TOT 20U
croissant €2.50 GEWOON TARIEF - STEUNTARIEF
+ confituur +0.80 gewone soep + brood €6.00 7.00
+ boter +0.80 grote soep + brood 9.00 10.00
+ kaas +1.00
vegetarische pasta van't huis 14.00 16.00
eitje - hard of zacht met soldaatjes 3.50
croque uit het vuistje (ook veggie) 3.50
mandje brood met boter & confituur 6.50
kinderspaghetti 7.00
mandje brood met boter & kaas (hinkelspel) 8.00
huisgemaakte granola met yoghurt 6.00 HET IS FIJN OMER VOOR ELKAAR TE ZIJN
verse yoghurt met zoet 4.00
' WIE HET STEUNTARIEF BETAALT, BETAALT EEN
boterham met choco of confituur 230 STUKJE MEE IN DE MAALTIJD VAN IEMAND DIE
MINDER GELD TE BESTEDEN HEEFT
LUNCH 12U TOT 14U
] ] JE KAN ONS ALTIJD STEUNEN DOOR EEN
klein tasje soep van de dag (zonder brood) €2.50 EXTRA'TJE TE BETALEN BIJ HET AFREKENEN
croque uit het vuistje (ook veggie) 3.50
croque met een slaatje (ook veggie) 6.50
dubbele croque met een slaatje (ook veggie) 10.00 v

GEWOON TARIEF - STEUNTARIEF

gewone soep + brood €5.50
grote soep + brood 9.00

belegde broodje met slaatje

kaas of ham 6.50
hummus rucolaspread 6.50
special (zie krijtbord) 8.00
dagschotel (zie bord) 16.00
vegetarische spaghetti van't huis 14.00
kinderschotel 7.00

6.50

10.00

7.50
7.50

9.00
18.00

16.00

WIE EEN1-TJE HEEFT KAN ETEN AAN SOCIAAL
TARIEF:

DAGSCHOTEL AAN 6,00 €, SOEP MET BROOD AAN 2.00 €

VRAAG ERNAAR AAN DE BAR

v

BESTELLEN £ BETALEN AAN DE TOOG
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